f. 48v et habuisse nunc penes sese habere et tenere a Petro domini Iacobi Iudicis Angeli Rufini de regione Pinee,
presente et stipulante pro se et suis heredibus et sucessoribus, idest septem florenos boni et puri auri, iusti et
recti ponderis, quos confessi fuerunt se recepisse et habuisse et penes eos habere et tenere, de quibus sese
bene quietos contentos et pacatos vocaverunt et renumptiaverunt etc. et eidem Petro tenere custodire et
salvos facere promiserunt ad omnem ipsorum et cuiuslibet ipsorum resicum periculum et fortunam, scilicet
incendii etc. et sibi Petro
redere et restituere promiserunt ad omnem suam petitionem et voluntatem cum dampnis et expensis etc. pro
quibus omnibus et singulis observandis dicti depositarii et quilibet ipsorum obligaverunt omnia eorum bona
etc. et renumptiaverunt etc. et voluerunt, pro predictis posse cogi omni tempore et in omni curia etc. et
renumptiaverunt ferriis, diebus ferriatis beneficio fori epistule divi Adriani etc.
(a) Sul margine sinistro del foglio é annotato un segno convenzionale di “completum”.
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38. 1371, settembre 28
Alessio figlio del defunto Alessio Caransonis del rione Monti vende al nobile Nardo di Gorio di Velletri 4
pezze di vigneto con la corresponsione del quarto, nella proprietà del monastero di S. Maria de Massima,
situate fuori della porta Appia nella contrada di S. Sebastiano, al prezzo di 50 fiorini d’oro.
Il venditore nomina suo procuratore Lorenzo di Lello Candulfi per l’insediamento nella sua proprietà.

f. 49r Eodem anno, mense, indictione et die.
Testes: dominus frater Anthonius de Viterbio, frater Romanus de Roma Ordinis predicatorum, Petrus Lelli
Lallis de regione Campimartis et Iohannes Andree de regione Arenule.
Actum ante cancellaria palatii Campitolii.
In presentia mei notarii et testium etc. Alexius filius olim Alexii Caransonis de regione(a) Montium ac die
presente, sua bona propria et spontanea(b) voluntate, vendidit et venditionis titulo dedit cessit et concessit
nobili viro Nardo Gorii de Velletro, presenti et recipienti ac legitime stipulanti pro se suisque heredibus et
sucessoribus in perpetuum vel cui ipse Nardus aut sui heredes et sucessores dare vendere aut concedere
voluerit in perpetuum, idest quatuor petias vinearum, plus vel minus quante sunt, videlicet vites et arbores
fructiferas et infuctiferas ad quartam redendam cum omnibus eorum usibus utilitatibus pertinentiis et
adiacentiis universis et cum introitibus et exitibus earumdem, que vinee posite sunt extra portam Apiam in et
super proprietate monasterii Sancte Marie de Massima(c) in contrada Sancti Sebastiani, inter hos fines, ab uno
latere est tenimentum Piscarie, a duobus lateribus